

Brunbjergvej 1 ApS
CVR-nr. 29226520
Brunbjergvej 1
8240 Risskov

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Jesper Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brunbjergvej 1 ApS
Brunbjergvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 29226520

Stiftet: 05.01.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mikkel Linneberg
Jesper Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i året et underskud på 20 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der forventes et overskud næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		767.847	862.011
Af- og nedskrivninger	1	<u>(358.410)</u>	<u>(341.384)</u>
Driftsresultat		409.437	520.627
Andre finansielle indtægter	2	12.583	42.836
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(448.556)</u>	<u>(280.888)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(26.536)	282.575
Skat af ordinært resultat	4	<u>6.303</u>	<u>(61.546)</u>
Årets resultat		<u>(20.233)</u>	<u>221.029</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.233)</u>	<u>221.029</u>
		<u>(20.233)</u>	<u>221.029</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		17.022.716	17.232.046
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>38.277</u>	<u>187.357</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>17.060.993</u>	<u>17.419.403</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.060.993</u>	 <u>17.419.403</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 0	 99.131
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		641.717	629.134
Udskudt skat		73.353	67.050
Andre tilgodehavender		66.683	62.541
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>636</u>
Tilgodehavender		<u>781.753</u>	<u>858.492</u>
 Likvide beholdninger		 <u>180.329</u>	 <u>495.005</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>962.082</u>	 <u>1.353.497</u>
 Aktiver		 <u><u>18.023.075</u></u>	 <u><u>18.772.900</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.534.000</u>	<u>3.554.233</u>
Egenkapital		<u>3.684.000</u>	<u>3.704.233</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.451.432	9.042.531
Kreditinstitutter i øvrigt		2.748.191	3.027.327
Anden gæld		<u>173.813</u>	<u>173.813</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>11.373.436</u>	<u>12.243.671</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	579.188	578.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.367	9.140
Gæld til associerede virksomheder		2.247.145	2.058.111
Anden gæld		<u>115.939</u>	<u>179.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.965.639</u>	<u>2.824.996</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.339.075</u>	<u>15.068.667</u>
Passiver		<u>18.023.075</u>	<u>18.772.900</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	3.554.233	3.704.233
Årets resultat	0	(20.233)	(20.233)
Egenkapital ultimo	150.000	3.534.000	3.684.000

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	358.410	341.384
	358.410	341.384
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	18.702
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.583	24.134
	12.583	42.836
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	138.566	186.399
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	42.626	36.484
Valutakursreguleringer	257.230	37.191
Øvrige finansielle omkostninger	10.134	20.814
	448.556	280.888
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(6.303)	61.546
	(6.303)	61.546

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.796.959	592.648
Kostpris ultimo	17.796.959	592.648
Af- og nedskrivninger primo	(564.913)	(405.291)
Årets afskrivninger	(209.330)	(149.080)
Af- og nedskrivninger ultimo	(774.243)	(554.371)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.022.716	38.277

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	578.155	579.188	8.451.432	6.127.742
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	2.748.191	2.528.191
Anden gæld	0	0	173.813	173.813
	578.155	579.188	11.373.436	8.829.746

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra og med 20.11.2014 i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 8240 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter er deponeret ejerpantebreve nom. 2.000 t.kr. I ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.023 t.kr. ved udgangen af dette regnskabsår.